
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

28.06.2024 селище Ємільчине № 59____

Про розроблення проєкту Комплексної
програми «Охорона здоров’я населення
Ємільчинської селищної територіальної
громади на 2024-2028 роки»

З метою підвищення ефективності заходів, спрямованих на профілактику захворювань,
зниження рівнів захворюваності, інвалідності та смертності населення, підвищення якості та
ефективності надання медичної допомоги закладами охорони здоров’я Ємільчинської
селищної територіальної громади, відповідно до Порядку розроблення, виконання,
моніторингу місцевих програм та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням
селищної ради від 07.02.2024 №3132, керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», частиною п’ятою статті 3 Закону України «Про державні
фінансові гарантії медичного обслуговування населення», статтями 13, 18 Закону України
«Основи законодавства України про охорону здоров'я»

ЗОБОВ ’ЯЗУЮ :

1. Розробити проєкт Комплексної програми «Охорона здоров’я населення Ємільчинської
селищної територіальної громади на 2024-2028 роки» (далі – Програма).

2. Визначити розробниками проєкту Програми Ємільчинську селищну раду Житомирської
області, Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної
допомоги Ємільчинської селищної ради Житомирської області» (Анжеліка ЦМОКАЛЮК) та
Комунальне некомерційне підприємство «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної
ради Житомирської області (Наталія БРАНОВИЦЬКА).

3. Розробникам Програми в термін до 08 липня 2024 року підготувати проєкт Програми та
винести його на громадське обговорення через офіційний сайт Ємільчинської селищної ради
Житомирської області.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника селищного голови
Володимира ЄВТУХА.

Перший заступник селищного голови Олександр РОМАНЮК


